檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：謝青芬

電話：05-3620123分機368

電子信箱：cherryfen88@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年11月10日

發文字號：府人福字第1030210916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0210916A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本期(民國103年11月20日起至30日止)線上填報「政

府捐助（贈）財團法人及政府暨所屬營業、非營業基金轉

投資事業概況表」（以下簡稱財團法人填報作業）一案，

請依規定，於本(103)年11月20日（四）前線上填報並函復

本府，俾利辦理後續事宜，轉請 查照。

說明：

一、依據銓敘部103年4月29日部退三字第1033825169號書函辦

理；檢附前開函影本１份。

二、請各機關於本年11月20日前於銓敘部業務網路作業系統進

行財團法人填報作業，並報送至本府，同時行文通知，無

此情形者免報送及備文。

三、若各機關已於銓敘部業務網路作業系統之財團法人填報作

業建立資料，且本次填報並無異動情事，可免線上填報但

仍請以公文函復本府。

四、相關操作手冊亦同步上載於銓敘部業務網路作業系統(htt

ps://iocs.mocs.gov.tw/portal/index.aspx)之「資源下

載」項下，請自行上線查看或下載使用。
1

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府所屬各機關、嘉義縣家庭教育中心、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、

各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代

表會

副本：人事處退休福利科 2014-11-11
08:02:11